- 1 -

鹿島市議会会議録

目    次

１月臨時会会期及び議事日程 …………  2

１月臨時会付議事件 ……………………  2

○ １月29日（木）

出欠議員氏名 ……………………………  3

地方自治法第121条による出席者  ……  4

議事日程 …………………………………  5

開  会 …………………………………  5

会議録署名議員の指名 …………………  5

会期の決定 ………………………………  5

議案第58号 鹿島市生涯学習センター条

      例の一部を改正する条例に

      ついて ……………………  6

議案第59号 鹿島市民図書館設置条例の

      一部を改正する条例につい

      て……………………………  6

議案第61号 鹿島市生涯学習センターの

      指定管理者の指定について

      ………………………………  6

議案第62号 鹿島市民図書館の指定管理

      者の指定について ………  6

（報告）水頭文教厚生産業委員長 6

（討論）松尾征子議員 10 馬場 勉議員 14

    中西裕司議員 14 福井 正議員 19

    谷口良隆議員 19 小池幸照議員 23

議案第60号 鹿島市民会館条例の一部を

      改正する条例について …  25

議案第63号 鹿島市民会館の指定管理者

      の指定について …………  25

（報告）福井総務建設環境委員長 26

閉  会 …………………………………  27

- 2 -

鹿島市議会会議録

平成21年鹿島市議会１月臨時会会期日程表

1. 会  期     平成21年１月29日       １日間

2. 日  程

日 次 月 日 曜 開議時刻 摘 要

第１日 １月29日 木 午前10時

 開 会

 会議録署名議員の指名

 会期の決定

 閉会中の継続審査議案について

 委員長報告（質疑、討論、採決）

 閉 会

3. 付議事件
   継続審査議案等

   (1)  議案第58号  鹿島市生涯学習センター条例の一部を改正する条例について

   (2)  議案第59号  鹿島市民図書館設置条例の一部を改正する条例について

   (3)  議案第60号  鹿島市民会館条例の一部を改正する条例について

   (4)  議案第61号  鹿島市生涯学習センターの指定管理者の指定について

   (5)  議案第62号  鹿島市民図書館の指定管理者の指定について

   (6)  議案第63号  鹿島市民会館の指定管理者の指定について